

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยบ้านนายกรณ) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	6,000.000	11.04	66,240.00	1.3642	15.06	90,364.60
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	900.000	426.98	384,282.00	1.3642	582.48	524,237.50
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	800.57	240,171.00	1.3642	1,092.13	327,641.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยบ้านนายกรณ) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	431.25	2,587,500.00	1.3642	588.31	3,529,867.50
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	118.12	42,523.20	1.3642	161.13	58,010.14
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	176.26	6,345.36	1.3642	240.45	8,656.34
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	64.91	77,892.00	1.3642	88.55	106,260.26
8	2.3 งานตีเส้นจราจร 2.3.1 ตีเส้นจราจร เส้นทึบกลาง กว้าง 0.10 ม. 1 แถว	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3642	395.61	23,737.08

เอกราช ชูปวา

08 ตุลาคม 2568 07:34:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยบ้านนายกรณ) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม กว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.2 ติดเส้นจราจร เส้นทึบข้าง กว้าง 0.10 ม. 2 แถว	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3642	395.61	94,948.32
10	2.3.3 ติดเส้นจราจร เส้นประกลาง กว้าง 0.10 ม. 1 แถว	ตร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.3642	395.61	5,934.27
11	2.3.4 ติดเส้นจราจร RUMBLE STRIPS (3จุด/1 ช่วง จำนวน 4 ช่วง)	ตร.ม.	24.000	460.00	11,040.00	1.3642	627.53	15,060.76
รวมราคากลาง								4,784,718.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยบ้านนายกรณ์) หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก



เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลิตา สัมณกรกุล
(ชลิตา สัมณกรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง